
STAVEBNINY

AUTODOPRAVA

E-SHOP

Akce platí od 1.7. do 31.7. 2023

Sloupová tvárnice kruhová 30
Vhodná pro výstavbu sloupů, plotových
sloupků, nebo jako pilířová tvárnice.

Sleva 15% 92,-

78,-
(64,- bez DPH)

ks

Excel Mix TS SPECIAL
Cementový lepící a stěrkovací tmel
pro kompletní zateplování fasád. 

Sleva 28% 278,-

199,-
(164,- bez DPH)

ks

PROSPERPLAST RATO CASE antracit
Truhlík Rato Case je vhodný i pro venkovní
použití, na terasách, verandách či balkónech.

VASTAP BULLETIN  Červenec | 23   www.vastap.cz

Jan

Zámečník
Řidič

Rozhovor:

V RYTMU
LÉTA

Sleva 30% 270

189,-
(156,- bez DPH)

ks



U PRÁCE SE MI LÍBÍ
VOLNOST A VARIABILITA

Jan Zámečník, Řidič

Jméno: Jan Zámečník
Věk: 56

Bydliště: Strání
Motto: Nevěř ostnatému drátu, byť by se stokrát
             tvářil jako stonek růže.

Koníčky: Hudba



SKLADEMCeny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 7. do 31. 7. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

Sleva 28% 325,-

234,-
(193,- bez DPH)

ks

EXCEL MIX GRES Thin-Set C1T 25 kg

Kvalitní tenkovrstvé lepidlo na bázi cementu, určené pro lepení
keramických obkladů a dlažby, nenasákavé mrazuvzdorné a slinu-
té dlažby, umělého kamene, desek z betonu nekonstantní tloušťky.

STAVEBNÍ HMOTY A CHEMIE

EXCEL MIX Disperzní penetrace 1 l

Již připravená disperze k úpravě podkladů před
malbou, lepením tenkovrstvými cementovými
lepidly, vyrovnávacími stěrkami, omítky, aj.
Ředění vodou 1:0 až 1:2.

Sleva 28% 67,-

od 48,-
(40,- bez DPH)

��

EXCEL MIX Hloubková penetrace SUPER 1 l

Vysoce kvalitní, koncentrovaný prostředek
s nanočásticemi, díky kterým proniká hluboko
do podkladu. Snižuje jeho savost, zvyšuje me-
chanickou odolnost. Ředění vodou 1:1 až 1:3.

Sleva 28% 93,-

od 67,-
(55,- bez DPH)

��

EXCEL MIX Adhézní můstek 1 kg
Speciálně modifikovaný spojovací můstek plněný
křemičitým pískem pro zajištění přídržnosti mezi
kritickým podkladem a spojovaným prvkem na
nesavých podkladech.

Sleva 28% 132,-

od 95,-
(79,- bez DPH)

��

EXCEL MIX 2K 6 kg 

Prvotřídní, dvousložková hydroizolační hmota,
nanášená v tekutém stavu, se schopností pře-
mostění trhlin. Používá se jako nátěrová izolace
určená proti vodě ve vnitřním i venkovním
prostředí staveb.

Sleva 28% 659,-

od 475,-
(393,- bez DPH)

��

EXCEL MIX Těsnící pás KLASIK 10 bm 
Trvale pružný těsnicí pás, určený do hydroizo-
lačního nátěru k trvale pružnému utěsnění
stykových a dilatačních spár, přechodů, ve
vnitřním i venkovním prostředí a přechody
materiálů.

Sleva 28% 448,-

322,-
(266,- bez DPH)

���

EXCEL MIX PREMIUM 1K 6 kg 

Prvotřídní, jednosložková hydroizolační hmota,
nanášená v tekutém stavu, se schopností pře-
mostění trhlin. Používá se jako nátěrová izolace
určená proti vodě ve vnitřním i venkovním
prostředí staveb.

Sleva 28% 762,-

od 549,-
(454,- bez DPH)

��

EXCEL MIX FIX ELASTIC Thin-Set C2T 25 kg

Nejprodávanější cementové lepidlo ve své třídě.
Pro lepení v náročných podmínkách. Nejlepší po-
měr kvality a ceny.

Sleva 30% 410,-

287,-
(237,- bez DPH)

��

EXCEL MIX FLEX PLUS Thin-Set C2TE S1 25 kg

Flexibilní, konstrukční lepidlo. Vyhovuje nejná-
ročnějším klimatickým podmínkám. Vyznačuje
se zvýšenou schopností přizpůsobit se danému
namáhání při zachování vysoké přídržnosti.

Sleva 30% 440,-

308,-
(255,- bez DPH)

��

EXCEL MIX STANDARD Thin-Set C1T 25 kg

Tenkovrstvé cementové lepidlo se sníženým
skluzem k lepení keramických obkladů a dlažby,
dlažby z umělého kamene. Vhodné do interiéru.

Sleva 40% 200,-

120,-
(99,- bez DPH)

��

3

1kg

5kg

12kg

6kg

10kg

20kg

1 l

5 l

6kg

12kg

1 l

5 l

Sleva 20% 538,-

430,-
(355,- bez DPH)

ks

ATLAS ULTRA GEOFLEX C2TE S1 25 kg

Gelové, vysoce kvalitní, deformovatelné lepidlo na obklady a dlažby třídy
C2TE S1. Použitá inovativní technologie křemičitého gelu. Křemičitý gel
má výjimečnou schopnost vázat vodu.



SKLADEM

Betonový nástavec 

Rozměr: 60 x 60 x 15 cm.
Slouží k prodloužení otvoru vstupu do betonové
šachty. Dostupné ve více rozměrech.

Sleva 14% 905,-

od 778,-
(643,- bez DPH)

ks

Betonový nástavec s ocel. poklopem

Rozměr: 60 x 60 x 15 cm.
Slouží k prodloužení a uzavření otvoru vstupu
do betonové šachty. Poklop je opatřen základním
nátěrem. Dostupné ve více rozměrech.

Sleva 14% 5877

od 5054,-
(4 177,- bez DPH)

ks

Betonová skruž
Rozměr: 500 / 1000 / 70 mm.
Slouží k budování studní, záchytných, vodoměr-
ných a jiných šachet. Vyrábí se v provedení
kruhovém a do sebe zapadají pevným zámkem.
Při označení se udává vždy vnitřní průměr.

Betonová skruž
Rozměr: 600 / 250 / 75 mm.
Slouží k budování studní, záchytných, vodoměr-
ných a jiných šachet. Vyrábí se v provedení
kruhovém a do sebe zapadají pevným zámkem.
Při označení se udává vždy vnitřní průměr.

Betonová skruž
Rozměr: 600 / 500 / 75 mm.
Slouží k budování studní, záchytných, vodo-
měrných a jiných šachet. Vyrábí se v provedení
kruhovém a do sebe zapadají pevným zámkem.
Při označení se udává vždy vnitřní průměr.

Sleva 18% 1820,-

1492,-
(1233,- bez DPH)

ks

Sleva 20% 1590,-

1 272,-
(1 051,- bez DPH)

ks

Sleva 20% 1519,-

1 215,-
(1 004,- bez DPH)

ks

Sleva 14% 4955,-

od 4261,-
(3 522,- bez DPH)

ks

BETONOVÁ ŠACHTA

BETONOVÉ SKRUŽE

4 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 7. do 31. 7. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz

Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

Sloupová tvárnice kruhová 30

Rozměr: průměr 30 cm, výška 25 cm 
Vibrolisovaná, kruhová betónová tvárnice s plochým spojem s všestranným
využitím. Vhodná pro výstavbu sloupů, plotových sloupků, nebo jako pilířová
tvárnice. Povrch zdící tvárnice je hladký a estetický. 

Sleva 15% 92,-

78,-
(64,- bez DPH)

ks

Betonová bednící tvárnice DT-12

Rozměr: 50 x 25 x 12 cm 
Bednící tvárnice vyráběná z vibrolisovaného betonu.
Používá se při stavbě základových zdí, podezdívek, plotů,
opěrných zdí, jímek, sklepů, aj. Spotřeba výplňového betonu
na jednu tvárnici je 0,003 m3.

Sleva 23% 61,-

47,-
(39,- bez DPH)

ks

Betonová šachta – odlehčená
Rozměr: 135 x 110 x 170 cm.
Je úložištěm vodovodní přípojky a je určena k ochraně vodoměru. Vodoměrné šachty
poskytují snadný přístup k vodoměru. Využívají se na místech, kde je nemožné osadit
vodoměrnou jednotku do interiéru budovy. Ve srovnání s plastovou je trvanlivější, stabilnější
a ekologičtější. Dostupné ve více rozměrech.
Hmotnost: šachta 1380 kg | víko: 230 kg

Sleva 14% 18754,-

od 16 128,-
(13 329,- bez DPH)

ks



SKLADEMCeny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 7. do 31. 7. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

FASÁDA

BACHL Soklový polystyrén

Rozměry: 1000 x 500 x tloušťka mm
Soklová deska dominuje nízkou nasákavostí
a vysokou pevností v tlaku. Díky těmto para-
metrům se vyloženě používá jako tepelná
izolace soklů u rodinných domů.

AUSTROTHERM XPS polystyrén

Rozměry: 1250 x 600 x tloušťka mm
Polystyrén, který vyniká vysokou pevností.
Vhodný pro odstranění tepelných mostů,
zateplení stěn a podlah. Nízká nasákavost,
snadná montáž.

PETRAFAS Fasádní vata desková

Rozměry: 1000 x 600 x tloušťka mm
Fasádní vata je vyrobena z kamenné vlny,
která je určena k zateplení obvodových stěn
domu, případnému zateplení jiných ostění
domu, či jiných ploch.

20 mm
30 mm

50,-/m2

75,-/m2

40 mm
50 mm
60 mm
80 mm

100,-/m2

125,-/m2

150,-/m2

201,-/m2

100 mm
120 mm

251,-/m2

302,-/m2

140 mm
160 mm
180 mm
200 mm

352,-/m2

403,-/m2

453,-/m2

220 mm 554,-/m2

504,-/m2

20 mm
30 mm

51,-/ks
77,-/ks

40 mm
50 mm
60 mm
70 mm

102,-/ks
128,-/ks
153,-/ks
184,-/ks

80 mm
100 mm

207,-/ks
257,-/ks

120 mm
140 mm
160 mm

313,-/ks
401,-/ks
459,-/ks

Excel Mix TS SPECIAL Lepící a stěrkovací tmel
Cementový lepící a stěrkovací tmel pro kompletní
zateplování fasád. Je určen přímo pro lepení EPS,
XPS a izolačních desek z minerálních vláken. Lepí
se na běžné podklady, které jsou beton, různé
druhy omítek, cihly a pórobeton. Lze lepit i na OSB
desky. Nutno vždy lepit a stěrkovat v kombinaci
s armovací síťovinou. Zpracovatelnost lepidla je
cca 90 minut.
Spotřeba: cca 3 – 5 kg/m2.

25kg

Sleva 28% 278,-

199,-
(164,- bez DPH)

ks

5

AUSTROTHERM EPS 70F bílý

Rozměry: 1000 x 500 x tloušťka mm
Pěnový polystyren určený k použití k zateplování budov. Desky s rovnou
hranou a hladkým povrchem. Materiál je velmi lehký, odolný vůči nárazům
větru, voděodolný, nezávadný a recyklovatelný.

Sleva 58% 327,-

od 138,-
(114,- bez DPH)

m2

10
0 

m
m

100 mm
120 mm

138,-/m2

166,-/m2

140 mm
160 mm
180 mm
200 mm

194,-/m2

222,-/m2

249,-/m2

277,-/m2

AUSTROTHERM EPS 70F NEO šedý

Rozměry: 1000 x 500 x tloušťka mm
Tento polystyrén je určený na zateplení obvodového pláště pasivních
a nízkoenergetických domů. Šedý polystyrén je z modifikovaného
expandovaného pěnového polystyrenu, který má až o 20 % lepší
tepelněizolační vlastnosti než bílý polystyren o stejné tloušťce.

100 mm
120 mm

195,-/m2

219,-/m2

140 mm
160 mm
180 mm
200 mm

256,-/m2

295,-/m2

329,-/m2

365,-/m2
104,-/ks

Sleva 53% 411,-

od 195,-
(161,- bez DPH)

m2

10
0 

m
m

100 mm
120 mm

336,-/m2

403,-/m2

140 mm 470,-/m2

160 mm
180 mm

537,-/m2

604,-/m2

200 mm 671,-/m2

Sleva 31% 484,-

od 336,-
(278,- bez DPH)

m2

10
0 

m
m

Sleva 52% 104,-

od 50,-
(41,- bez DPH)

m2

20
 m

m

Sleva 44% 91,-

od 51,-
(42,- bez DPH)

ks

20
 m

m

APLIKOVATELNÝ

NA VŠECHNY

PRODUKTY

TÉTO STRANY



SKLADEM Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 7. do 31. 7. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz

Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

ZAHRADNÍ DOPLŇKY

KAMENNÉ KOBERCE

VYVÝŠENÉ ZÁHONY

VANTO Stones Valoun říční alpský
Rozměry: 16 – 32 mm
Tento kámen je ideální pro štěrkování plochých
střech a okapových chodníků, neobsahuje vápe-
nec. Lze použít i jako okrasné kamenivo k domu. 
Pytlovaný po 20 kg.

Sleva 48% 171,-

89,-
(74,- bez DPH)

ks

BÁČA UV polyuretan, lak na renovaci 1kg
Slouží jako ochranný nátěr na nový koberec,
popřípadě revitalizační nátěr na starší koberec.
Povrch je bezúdržbový, zcela odolný UV. Použití
v exteriéru i interiéru. Spotřeba 1 kg/2,5 m2.

Sleva 12% 910,-

798,-
(660,- bez DPH)

ks

230 x 230 x 80 cm 17 699,-/ks
120 x 230 x 80 cm 13 099,-/ks
120 x 120 x 80 cm 8 299,-/ks

ARKTIC SVĚTLÝ TMAVÝ

6

DACHTEX Geotextílie 200g, 300 g
Rozměry: 2000 x délka bm
Používá se jako nezbytná separační ochra-
nná, případně filtrační vrstva pro různé typy
stavebních konstrukcí. Lze řezat na míru (bm).

Sleva 20% 20,-

16,-
(13,- bez DPH)

m2

20
0 

g

Sleva 26% 31,-

23,-
(19,- bez DPH)

m2

30
0 

g

GUTTA Rasenwabe zatravňovací tvárnice
– černá, zelená
Rozměry: 560 x 380 mm
Tvárnice slouží pro zpevnění travnatých ploch.
Zajišťuje maximální stabilitu při pojezdu.

Sleva 24% 78,-

59,-
(49,- bez DPH)

ks

če
rn

á

Sleva 24% 84,-

64,-
(53,- bez DPH)

ks

ze
le

ná

PROTECO Vysokotlakový čistič
Vysokotlaký čistič s příkonem 1 600 W je určen
k mytí těžko odstranitelných nečistot z vozidel,
zahradní techniky, chodníků, strojů apod.
Max. tlak 135 bar.

Sleva 5% 1999,-

1899,-
(1569,- bez DPH)

ks

BÁČA Epoxidová penetrace DUPOX 2010 1,05 kg
Dvousložková epoxidová penetrace pro kamenný
koberec zaručuje odpovídající přilnavost kamen-
ného koberce. Pro správné dodržení postupu
kamenného koberce je nezbytné před pokládkou
povrch penetrovat. Použití pro savé podklady.
Spotřeba 1 kg/3 m2

Sleva 40% 653,-

392,-
(324,- bez DPH)

ks

DITON Záhon vzor DUB
Záhon snoubí v sobě vlastnosti betonu a krásu dřeva.
Betonové tvárnice v provedení záhonu a květináče
umožňují dobrou mobilitu a instalaci zeleně. Speciální
povrchová úprava již nevyžaduje nutnost dalšího
ošetření. Několik tvarů a velikostí, díky tomu mají
všestranné využití.

DITON Záhon Natur Patina
Záhon věrně imituje přírodní materiál, proto je
žádoucí, aby nebyla barva a jeho tvar jednotný. dispozici jsou
betonové tvárnice v různých tvarech a rozměrech, což umožňuje
jejich variabilní použití ve velkých i malých prostorech.

LEIER Durisol Vyvýšený záhon
Záhon je z hlediska rozměrů a účelu použití velmi variabilní.
Umístit lze i do travnaté části zahrady, přičemž se na spodek
nevyžaduje ukládání fólie.

Sleva 17% 12733,-

od 10 602,-
(8 762,- bez DPH)

ks

12
6 

x 
10

1 x
 7

5 
cm

Sleva 17% 6593,-

od 5 472,-
(4 522,- bez DPH)

ks

20
5 

x 
11

7 
x 

30
 c

m

Sleva 30%11 858,-

od 8 299,-
(6 859,- bez DPH)

ks

12
0 

x 
12

0 
x 

80
 c

m



SKLADEMCeny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 7. do 31. 7. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

SUBSTRÁTY

BETONOVÉ KVĚTINÁČE

PLASTOVÉ KVĚTINÁČE

DITON Kvetináč Vinci
V exteriéru je možné květináč ponechat po
celý rok, díky mrazuvzdornému materiálu. 
Je vyráběn v různých rozměrech, a proto
je vhodné k vysazení květinami či dekorač-
ními stromky všech velikostí.

Sleva 17% 1877,-

1 558,-
(1 288,- bez DPH)

ks

PŘÍRODNÍ ANTRATIC CIHLOVÁ

DITON Kvetináč - VZOR DUB 
Květináč je mrazuvzdorný a může být umístěn
v exteriéru po celý rok. Je vhodné jej vysadit
květinami, trvalkami, keři nebo okrasnými
stromy. Betonový květináč v imitaci dřeva
VZOR DUB je vyráběn v různých tvarech
a velikostech.

Sleva 17% 7157,-

od 5 940,-
(4 909,- bez DPH)

ks

ARKTIC SVĚTLÝ TMAVÝ

DITON Kvetináč BELLA 
Výborně dokreslí vizi celého exteriéru a barevně
sladí prostor. Květináč je mrazuvzdorný a může
být umístěn v exteriéru po celý rok. Je vhodné
jej vysadit květinami, trvalkami, keři nebo okras-
nými stromy. Různe velikosti a odstíny.

Sleva 17% 2631,-

od 2 184,-
(1 8057,- bez DPH)

ks

NATURA Substrát pro vyvýšené záhony 50 l
Substrát je vyroben pouze z přírodních
surovin: rašeliny, kokosové rašeliny a jílu,
s upravenou reakcí vápencem aobohacený
zvýšenou startovací dávkou organického
hnojiva.

Sleva 20% 274,-

210,-
(181,- bez DPH)

ks

FORESTINA Zahradnický substrát 40 l 
Substrát je vyroben ze směsi kvalitní světlé
a černé vrchovištní rašeliny s přídavkem mine-
rálního hnojiva NPK. Vzhledem ke svému
jedinečnému složení udržuje kyprost a vzdušnost
půd a zaručuje tak dobrý růst, bohatou tvorbu
kořenů a květů u všech druhů rostlin.

Sleva 20% 236,-

186,-
(156,- bez DPH)

ks

AGRO Rašelina 75 l 
Vysoce kvalitní čistě přírodní organická hmota
bez přísad, upravená pouze tříděním nastřední
zrnitost. Používá se na všeobecné zlepšení
zahradní půdy, k jejímu prokypření, vylehčení,
provzdušnění a úpravě pH.

Sleva 20% 311,-

249,-
(206,- bez DPH)

ks

PROSPERPLAST Květináč
POTATO GROWER 29,5 cm 
Květináč na pěstování brambor. Skládá se
ze dvou částí,pouzdra a odnímatelné vložky.
Toto nastavení umožňuje sledovat růst hlíz
a snadno je vyjmout, jakmile dosáhnou poža-
dované velikosti.

Sleva 30% 213,-

149,-
(123,- bez DPH)

ks

PROSPERPLAST Květináč závěsný
RATO ROUND WS antracit 25,6 cm 
Díky klasickému a čistému zpracování je exklu-
zivním doplňkem do všech interiérů i zahrad.
Dokonalou funkčnost a komfort použití oceníte
během jakéhokoliv počasí. Součástí sady je
ocelové lanko a vložka se samozavlažovacím 
systémem, která usnadňuje pěstování rostlin.

Sleva 30% 256-

179,-
(148,- bez DPH)

ks

PROSPERPLAST TOMATO GROWER 29,5 cm 
Hlavní předností tohoto květináče jeho důmy-
slná podpůrná konstrukce. Pomáhá stabilizovat
křehké štíhlé výhonky, které pak unesou i těžké
plody. Základem péče o každou rostlinu je
optimální zálivka. S tím vám pomůže promyšlený
zavlažovací otvor, díky kterému své rostliny
nikdy nepřelijete.

Sleva 30% 327,-

229,-
(189,- bez DPH)

ks

PROSPERPLAST Truhlík
RATO CASE antracit 50 cm
Truhlík Rato Case je vhodný i pro venkovní použití, na terasách,
verandách či balkónech. Součástí truhlíku je samozavlažovací systém.
Je imunní je vůči všem rozmarům počasí, nevadí mu vítr ani UV záření.

Sleva 30% 270

189,-
(156,- bez DPH)

ks

PROSPERPLAST Květináč s vkladem
SPLOFY BOWLS WS antracit 29 cm
Kolekce Splofy upoutávají svou strukturou
na povrchu. Ta je příjemná na dotyk, věrně
imituje úplet z příze, navazuje na tradiční
ruční výrobu a odpovídá aktuálním trendům.
Závěsný květináč je vhodný pro přímé zasa-
zení rostlin v interiéru i venku, na terasách,
balkonech či kdekoli jinde.

Sleva 30% 484,-

339,-
(280,- bez DPH)

ks

PŘÍRODNÍ ANTRATIC CIHLOVÁ

7




	STR1
	STR2b
	STR3
	STR4
	STR5
	6STR
	7STR
	8STR

